年　　月　　日
学生団体継続届
高知工科大学長　様

学生団体代表者

学籍番号

　　氏名　　　　　　　　印

当学生団体は、　　　年度も下記のとおり継続したいので届出いたします。
　なお、前年度の活動状況報告書、新年度の構成員名簿及び年間活動計画書も併せて提出します。
記
	学生団体名

	活動内容

	学生代表者
	代表者
	学科名

	学籍番号

	氏名
	印

	住所

	連絡先

	副代表者
	学科名

	学籍番号

	氏名
	印

	住所

	連絡先

	顧問氏名
	この学生団体の顧問に就任することを承認します。
　　　　　年　　月　　日

　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

以上